
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 мая 2022 г. с. Кочубеевское № 566

О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края от 15 ноября 2021 года № 1903

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 
07 августа 2007 г. № 520 «О порядке представления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и 
замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за 
собой обязанность представлять указанные сведения», администрация 
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кочубеевского 
муниципального округа Ставропольского края от 15 ноября 2021 года № 1903 
«Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского 
края, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальными служащими, замещающими указанные должности 
муниципальной службы в администрации Кочубеевского муниципального 
округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 Положения о порядке представления сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского 
края, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальными служащими, замещающими указанные должности 
муниципальной службы в администрации Кочубеевского муниципального 
округа Ставропольского края в подпункте «в» исключить слово «акций».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кочубеевского муниципального округа 
Ставропольского края в сети «Интернет».



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главу Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края А.П. 
Клевцова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа А.П. Клевцов


